ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

	Céng hoµ x· héi chñ nghÜa ViÖt Nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 537/QĐ-UBND
	             Phú Thọ, ngày 18 tháng 3 năm 2015

quyÕt ®Þnh

V/v thay đổi thành viên Hội đồng thẩm định xét công nhận xã đạt chuẩn nông thôn mới

 Chñ tÞch uû ban nh©n d©n tØnh phó thä

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 3077/QĐ-UBND ngày 29/11/2013 của Chủ tịch UBND tỉnh về thành lập Hội đồng thẩm định xét công nhận xã đạt chuẩn nông thôn mới;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 122/SNN-VP ngày 03/02/2015,

QuyÕt ®Þnh:

Điều 1. Thay đổi thành viên Hội đồng thẩm định xét công nhận xã đạt chuẩn nông thôn mới như sau:

1. Phân công ông Trần Tú Anh – Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT làm Chủ tịch Hội đồng, thay ông Trần Quang Tuấn (phân công nhiệm vụ khác).

2. Phân công ông Lưu Văn Doanh – Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường làm thành viên Hội đồng, thay ông Nguyễn Ngọc Thắng (phân công nhiệm vụ khác).

3. Phân công ông Nguyễn Xuân Khôi – Phó Giám đốc Sở Lao động Thương binh và Xã hội làm thành viên Hội đồng, thay ông Đinh Trọng Hồng (phân công nhiệm vụ khác).

4. Phân công ông Nguyễn Ngọc Vân – Phó Giám đốc Công an tỉnh làm thành viên Hội đồng, thay ông Phan Huy Ngọc (phân công nhiệm vụ khác).

(Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 3077/QĐ-UBND ngày 29/11/2013 của Chủ tịch UBND tỉnh)
Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; thành viên Ban chỉ đạo chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới tỉnh; thành viên Hội đồng thẩm định xét công nhận xã đạt chuẩn nông thôn mới; Thủ trưởng các cơ quan có tên tại Điều 1; các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- CT, PCT (Ô. Thủy);

- UBND các huyện, thành, thị;

- VP điều phối NTM tỉnh;

- PCVPTH;

- Lưu: VT, KT5. (50b)
	KT. Chñ tÞch
PHÓ CHỦ TỊCH

(đã ký)
 Hoàng Công Thủy

PAGE
2